
ZARZĄDZENIE NR 213/06

PREZYDENTA MIASTA SUWAŁK

z dnia 31 października 2006 roku

w sprawie  powołania zespołu zadaniowego do spraw rewitalizacji.

Na podstawie  art. 30 ust. 1  Ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie
gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591; z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62 poz. 558, Nr
113 poz. 984, Nr 153 poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80 poz. 717 i Nr 162, poz.
1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055 i Nr 116 poz. 1203, z 2006 r. Nr 17, poz. 128) w celu
wykonania  uchwał Rady Miejskiej: nr XX/234/04 z 31 marca 2004 r.  w sprawie przyjęcia
programu rewitalizacji zabytkowych kamienic śródmieścia Suwałk, stanowiących własność
komunalną, nr XXV z dnia 25 sierpnia 2004 r. w sprawie przyjęcia programu rewitalizacji
terenów powojskowych połoŜonych przy ul. Gen. K. Pułaskiego oraz przy ul. 23 Października
w Suwałkach oraz nr XXVII/410/05 z 22 czerwca 2005 r. w sprawie przyjęcia programu
rewitalizacji zabytkowego śródmieścia miasta Suwałk,  zarządzam  co następuje :

§ 1

 Powołuję zespół zadaniowy, o którym mowa w cytowanych uchwałach, w

następującym składzie:

1. Małgorzata Włoskowska
Architekt Miejski

2. Andrzej Kordowski
      Geodeta Miejski
3. Wiesław Stelmach
      Skarbnik Miasta
4. Agnieszka Wojtych - Kowalewska
      Główny Specjalista ds. zagospodarowania i planowania przestrzennego UM Suwałki
5. Maciej Sieniawski
     Główny Specjalista  ds. zagospodarowania i planowania przestrzennego UM Suwałki
6. Adam śywiczyński
     Główny Specjalista ds. rewitalizacji i ochrony zabytków UM Suwałki
7. Ryszard Ołów
     Dyrektor Zarządu Budynków Mieszkalnych  w Suwałkach
8. Wiesław Lange
     Z-ca Dyrektora  Zarządu Budynków Mieszkalnych  w Suwałkach
9. Romuald Koleśnik
     Dyrektor Miejskiej Dyrekcji  Inwestycji  w Suwałkach

§ 2

Zarządzenie wchodzi w Ŝycie z dniem podpisania.

                                                                                        z up. PREZYDENTA
                                                                                        mgr Mariusz Klimczyk
                                                                                        ZASTĘPCA PREZYDENTA

 Suwałki dnia 31 października 2006 roku


